
DECRETO N.  13663 Del 26/09/2018

Identificativo Atto n.   730

DIREZIONE GENERALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto

RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  DELL’ALLEGATO  “A”  DEL  DECRETO
DIRIGENZIALE N. 12975 DEL 13/09/2018 RECANTE “APPROVAZIONE DELL’AVVISO
PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO REGIONALE
PER  L’ANNUALITA’  2018  A  FAVORE  DEI  COMUNI  LOMBARDI  A  SOSTEGNO
DELL’ACQUISTO  DI  AUTOMEZZI  ECOLOGICI  DESTINATI  AL  TRASPORTO
SCOLASTICO.

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA ISTRUZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE E 
DIRITTO ALLO STUDIO

VISTO il decreto dirigenziale n. 12975 del 13/09/2018 che ha approvato l’Avviso pubblico 
per l’assegnazione del contributo straordinario regionale per l’annualità 2018 a favore dei 
comuni  lombardi  a sostegno dell’acquisto di  automezzi  ecologici  destinati  al  trasporto 
scolastico, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia in data 19/09/2018 
e successivamente- per mero errore informatico- in data 25/09/2018;

VERIFICATO  che,  in  relazione  all’Avviso  di  cui  all’Allegato  “A”  del  citato  decreto  n. 
12975/2018,  è stata  inserita al  paragrafo B1  “Tipologie di  intervento”,  per  mero  errore 
materiale, l’erronea indicazione della data del 31 gennaio 2018, in luogo del 31 dicembre 
2018, quale termine ultimo per l’acquisto degli automezzi adibiti al trasporto pubblico ai 
fini dell’ammissibilità al finanziamento regionale;

VALUTATA l’istruttoria suppletiva svolta dalla D.G. Istruzione, Formazione e Lavoro;

RITENUTO  pertanto  di  rettificare  e  conseguentemente  di  sostituire  l’Allegato  “A”  del 
decreto n. 12975/2018 in argomento, con l’Allegato parte integrante e sostanziale del 
presente atto, facendo salve per quanto non modificato dal presente provvedimento, le 
disposizioni tutte di cui al medesimo decreto;

VISTA la L.R. 7/7/2008, n. 20 “Testo unico delle leggi regionali in materia di organizzazione e 
personale” nonché tutti provvedimenti organizzativi dell’XI legislatura;

VISTI gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 che dispongono la 
pubblicità  sul  sito  istituzionale  delle  Pubbliche  Amministrazioni  dei  dati  attinenti  alla 
concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  attribuzione  di  vantaggi  economici  a 
persone ed enti pubblici e privati;

DATO ATTO che il presente provvedimento conclude il relativo procedimento nei termini 
previsti dalla citata D.G.R. n. 490/2018;

DECRETA

1. di  rettificare e conseguentemente di  sostituire,  per  le motivazioni  indicate nelle 
premesse,  l’Allegato “A” del decreto dirigenziale  n. 12975/2018, con l’Allegato 
parte integrante e sostanziale del presente atto, facendo salve per quanto non 
modificato dal presente  provvedimento, le disposizioni tutte  di cui al medesimo 
decreto;

2. di stabilire che sono considerate ammissibili   le domande di contributo a valere 

1



sull’Avviso di cui al punto 1 presentate dagli enti locali richiedenti a decorrere dal 
19 settembre 2018;

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURL e sul portale  
istituzionale di Regione Lombardia - www.regione.lombardia.it - Sezione Bandi.

IL DIRIGENTE

PAOLO  DIANA

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2

http://www.regione.lombardia.it/

